
Rēzeknes novada pašvaldības iestādes MALTAS APVIENĪBAS PĀRVALDE 
struktūrvienība FEIMAŅU PAGASTA PĀRVALDE 

BEZMAKSAS INFORMATĪVAIS IZDEVUMS         2022.GADA SEPTEMBRIS Nr. 4 [105] 

 
      Jau nemanītā ātrumā aizsteigusies vasara un klāt 
jau 1.septembris. 

   Feimaņu pamatskolas skolēniem Zinību dienas 
pasākuma laikā bij redzamas satikšanās  prieka  

pilnas acis.  

   Īpaši satraukuma pilna diena bija jaunajiem pirm-
klasniekiem, kuriem viss šajā dienā notika pirmo 
reizi – tikšanās ar skolotāju Ivetu Aliku, sadraudzē-

šanās ar klasesbiedriem, jaunās klases aplūkošana.  

   Skolēnus, vecākus un skolotājus svētkos sveica un 
sirsnīgus ceļavārdus teica direktores vietniece Ineta 
Upeniece un Feimaņu pagasta pārvaldes pārstāve 

Laura Kancāne. Pirmklasniekus sveikt un izklaidēt 
bija ieradusies arī  jautrā Pepija. 

     Kāds būs šis mācību gads? Noteikti pilns  
izaicinājumu! Atbildību, patstāvību, nopietnas  

attieksmes prasošs! Un, protams, pilns prieka, ja 
vien skatīsimies uz dzīvi pozitīvi! Lai mums visiem 
izzinošs, vērtību apzinošs, saņemtā novērtējošs,  

izaicinājumu pārvarošs jaunais mācību gads! 

Skolotāja Inita Otikova 

Uz skolu ar prieku! ĪSZIŅAS 

 

 Par zivju murdu piešķiršanu Feimaņu ezerā! 

Lai iegūtu tiesības slēgt zvejas tiesību nomas līgumu 
Rēzeknes novada pašvaldības teritorijā – Feimaņu  
ezerā, juridiskai vai fiziskai personai ir jāiesniedz  
Rēzeknes novada pašvaldības pagastu pārvaldēs vai 
Rēzeknes novada pašvaldības administrācijā  
iesniegums. Iesniegums nākamajam  kalendārajam  
gadam jāiesniedz līdz šī gada 1.oktobrim! 

   

 No 1.oktobra aicinām iedzīvotājus elektroniski 
veidlapu (iesniegums) iesniegt e-pakalpojumu portālā 
www.epakalpojumi.lv.  Īpaši aicinām iedzīvotājus,  
kuriem ir datorprasmes un var elektroniski autorizēties 
pakalpojuma izmantošanai, izmantot iespēju, un  
iesniegt iesniegumu elektroniski, lai izvairītos no garām 
rindām un gaidīšanas perioda. 
 No 3.oktobra pieteikumus varēs  iesniegt arī  
klātienē Rēzeknes novada pašvaldības pagastu  

pārvaldēs.  Iedzīvotāji tiks apkalpoti pēc iepriekšēja  
pieraksta. Feimaņu pagasta pārvaldē pierakstīties  
zvanot pa tālr.: 20223650 
 

1.klase ar klases skolotāju I.Aliku                                                    Foto: I.Upenieks 
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Mācību ekskursija uz “Sarkaņkalnu” 

   Šī gada 8.septembrī AS “Latvijas Finieris” sadar-

bībā ar AS “Latvijas valsts meži” ar prieku aicināja 

Latgales reģiona pamatskolas klašu skolēnus uz aiz-

raujošu, izglītojošu piedzīvojumu dabā “Zaļā klase”.  

Pasākuma mērķis bija informējoši izklaidējošā veidā 

iepazīties ar mežu apsaimniekošanu un kokapstrādes 

nozari Latvijā, kā arī ar mācību un karjeras iespējām 

meža nozarē. 

   Šajā pasākumā piedalījās arī Feimaņu pamatskolas 

6.-8.klašu skolēni ar klašu audzinātājām Raisu  

Piruško un Inetu Upenieci. Pasākuma vieta bija  

Verēmu pagastā “Sarkaņkalnā”. 

“Sarkalņkalns” sagaidīja mūs ar saulainu laiku un 

gleznainu dabu. 

   Skolēniem bija iespēja piedalīties dažādās izglīto-

jošās aktivitātēs (stacijās) un uzzināt par mežu, tajā 

sastopamajiem kokiem un dzīvniekiem. Vienā no 

stacijām viņiem piedāvāja atpazīt koku šķirnes pēc 

koku griezumiem. Bet izrādījās, ka  nebija tik viegli 

to izdarīt. Skolēni noklausījās  arī stāstu par vienu 

no meža kaitēkļiem- astoņkāju mizgrauzi, kas  

nodara lielu postījumu eglēm. Tad bērni salika puzli 

ar šī kaitēkļa attēlu. 

 Skolēni arī ar interesi vēroja, kā darbojas meža 

uguns apsardzības un meža apsaimniekošanas  

tehnika, viņiem bija demonstrēti Latvijā ražotie 

koksnes produkti, kā arī  daudz ko uzzināja par  

iespējām apgūt ar meža nozari saistītas specialitātes.  

Bērni daudz darbojās arī praktiski. Daži zēni ar  

aizrautību darināja strazdu būrīšus (detaļas jau bija 

sagatavotas), un izgatavotos būrīšus viņi drīkstēja 

paņemt uz mājām. Bija dota arī iespēja ar speciālo 

ierīci iestādīt eglītes. 

   Ekskursijas noslēgumā visiem bija  iespēja kopīgā 

piknikā pie ugunskuriem remdēt izsalkumu ar  

līdzņemtajām pusdienām, kā arī iegādāties siltu 

ēdienu uz vietas. Un tas viss – vairāk nekā 200  

metrus augstajā Sarkaņkalna virsotnē, vienā no  

gleznainākajām Rēzeknes novada vietām! 

   Paldies pagastam par nodrošināto transportu  

mācību ekskursijai. 

 
 Raisa Piruško,  

Feimaņu pamatskolas skolotāja 

       Katru gadu septembrī  Latvijas vispārizglītojošo 

skolu 6. klašu  skolēniem ir iespēja apgūt dabaszinības 

mežā kopīga piedzīvojuma veidā –  MEŽA EKSPEDĪCI-

JĀ. Ekspedīciju AS “Latvijas valsts meži” (LVM) rīko 

kopā ar LU Starpnozaru izglītības inovāciju centru, 

LVMI “Silava” un AS “Latvijas Finieris”. Arī šogad, 

14.septembrī , šajā mācību piedzīvojumā iesaistījās arī 

Feimaņu pamatkolas 6.un 7. klases skolēni kopā  ar  

dabaszinību skolotāju I.Otikovu. Devāmies uz Rēzeknes 

pusi, lai kopīgi veiktu  LVM sagatavoto Janopoles  

maršrutu. Latvijas valsts mežu ekspedīcija bija  aptuveni  

2 km garš izglītojošs pārgājiens dabā ar 10 meža  

izziņas pieturām pieredzējušu mežsaimnieku vadībā. 

    Katrā pieturā mūs sagaidīja kāds LVM darbinieks, 

kurš uzdeva skolēniem praktiskus vai radošus  

uzdevumus. Varēja izvēlēties – strādāt individuāli vai 

grupās, iegūtos rezultātus fiksējot krāsainās,  

interesantās darba burtnīcās. 

    Skolēniem bija iespēja pavadīt mežā vairākas ļoti  

aktīvas stundas, dodoties uz dažādām kontroles stacijām, 

atrisinot ne vienu vien uzdevumu gan individuāli, gan 

grupās. Ekspedīcijas laikā tika mērīts koka augstums un 

noteikts koka vecums, iepazīti materiāli, kuru  

izgatavošanai izmanto koksni, noskaidroti izplatītākie 

meža kaitēkļi, būvēts koka tilts, saskaitīts koku skaits 

parauglaukumā un vēl daudz jauna uzzināts. 

    Mūsu mācību ekskursija bija brīnišķīga, jēgpilni  

pavadīta diena dabā, kas sniedza bagātīgas zināšanas un 

pieredzi! Ekspedīcijas iedvesmoti, esam gatavi jaunam 

izaicinājumam – mācīties no dabas! 

Bija ļoti izzinoši un interesanti. 

Dabaszinību skolotāja Inita Otikova 

Mācāmies mežā! 



 Bērnu, jauniešu un vecāku 
žūrija jau klāt! 
   Aizsākusies jaunā “Bērnu, jau-
niešu un vecāku žūrija 2022″! Lat-
vijas Nacionālās bibliotēkas izvei-
dotā un vadītā lasīšanas veicināšanas 
programma notiek jau 22. gadu. 
    Feimaņu pagasta bibli-
otēkā  iepirktas grāmatas  no jaunās 
grāmatu kolekcijas – varam sākt! 
Šogad ekspertiem darba būs nedaudz 
vairāk – katrā vecuma grupā 
vērtēšanai ir septiņas grāmatas, bet  
Vecāku žūrijas kolekcijā – piecas.  
Šogad “Bērnu, jauniešu un vecāku 
žūrijas” kolekciju veido 33 grāmatas, 
no tām 15 ir oriģinālliteratūras 
grāmatas, vairākas debijas bērnu lit-
eratūrā – Rebekai Lukošus, Ilzei 
Skrastiņai, Žanetei Lazdovskai.  
Ekspertiem būs lasāms arī iemīļotu 
bērnu un jauniešu grāmatu autoru – 
Jura Zvirgzdiņa, Dainas Ozoliņas, 
Luīzes Pastores un Lauras Vinogra-
dovas devums. Kolekcijā iekļauta arī 
Ineses Zanderes, Ineses Paklones, 
Lotes Vilmas Vītiņas dzeja un 
dzejnieku kopdarbs – izrādei 
“Netikumīgie” rakstītie dzejoļi. 
Tulkoto literatūru pārstāv 18 
grāmatas – igauņu, angļu, poļu, 
franču, vācu, lietuviešu, nīder-
landiešu, norvēģu, somu, slovēņu un 
zviedru valodās. 
        Lasīšanas veicināšanas pro-
grammas grāmatas ir interesantas 
dažādām vecuma grupām, rakstnieki 
rakstījuši gan par mūsdienīgi ak-
tuālām, gan  
vēsturiskām tēmām. 
    Aicinu visu vecuma grupu 
lasītājos iesaistīties, iepazīties ar 
labāko , jaunāko literatūru    un 
lasīt jaunajā lasīšanas maratonā! 
Plašāka informācija ŠEIT:  
https://www.lnb.lv/lv/bernu-jauniesu

-un-vecaku-zurijas-vertesanai-jauna-

gramatu-kolekcija-0 

Erna Ulase, bibliotēkas vadītāja 
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 “...Klāt atkal septembris ar Dzejas dienām, ar jauniem dzejoļiem un 

grāmatām, ar jaunu dzejnieku paaudzi. Talantam, lai iegūtu spār-

nus, ļoti nepieciešams izjust lasītāju un klausītāju atsaucību, 

saņemt mīlestību – kā tīru, spēcinošu gaisu, kas viļņo virs dzimtās 

zemes mežu galotnēm. Tas palīdz pacelties augstāk. Bezgaisa 

telpā nav iespējams lidojums.”  
(Lija Brīdaka / laikraksts “konTEKSTS”) 

 

     Pirmā Dzejas diena tika rīkota 1965. gada 11. septembrī 

Komunāru parkā (pašreizējā Esplanādē), tādējādi atzīmējot 

latviešu dzejnieka Raiņa 100. dzimšanas dienu. Tajā atklāja 

Raiņa pieminekli.Ojārs Vācietis lasa dzejoļus pie Raiņa 

pieminekļa 

  Nākamā gada 30. martā Latvijas Rakstnieku savienība 
nolēma dzejas dienas rīkot katru gadu, tā iedibinot jaunu 
tradīciju.Dzejas dienu pasākumi notiek ne tikai Rīgā, bet visā 
Latvijā.  
    Šogad  8.septembrī  izbaudīt dzejas dienu noskaņu  
braucām uz Raiņa muzeju Jasmuižu , kur  piedalījās dzejniece 
Inese Zandere un māksliniece Agija Staķe. Pasākums notika 
muzeja pagalmā , kur mūs sildīja rudens saule, dvēseli 
priecēja dzejas vārsmas un ilustrācijas.                                                         

 Paldies pagasta  
iedzīvotājiem par 
piedalīšanos Dzejas 
dienu izbraukumā! 
  Bija iespēja apmeklēt 
muzeju un apskatīt    
Latgales keramikas ek-
spozīcija  ar Latgales 
podnieku darinātajiem 
māla priekšmetiem 
(saimniecības traukiem, 
dekoratīvo keramiku, kā 
arī sīkplastiku un Antona 
Šmulāna darinātajiem 

velniņiem.  
    Novadnieku dzejas grāmatas atrodas arī Feimaņu bibliotēkas 
grāmatu krājumā. 
 
Interesanti fakti :Laicīgās dzejas aizsācējam latgaliešu lit-
eratūrā , jezuītam Miķelim Rotam ir bijis tiešs sakars ar 
dibinātajām baznīcas skolām, (Feimaņos – 1750.g.) 
  Latviešu dzejnieces Olgas Lisovskas tēvs  cēlies  no tagadējā 
Feimaņu pagasta c.Liska 
Karavadonis, publicists, dzejnieks Jurijs  Gončarenko 
(Galičs)  slavenās dziesmas autors  “Leitinants Golicins” ir bieži 
ciemojies pie sava drauga, cīņu biedra, Feimaņu muižas īpašnieka 
Ivana Erdeli. 

Erna Ulase, bibliotēkas vadītāja 
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Dzejas dienas 2022 

 
 

 
 

  

Lasi un vērtē! 

Dzejas dienu  apmeklētājas                  Foto: D.Šmaukstele                                                                                                  

https://www.lnb.lv/lv/bernu-jauniesu-un-vecaku-zurijas-vertesanai-jauna-gramatu-kolekcija-0
https://www.lnb.lv/lv/bernu-jauniesu-un-vecaku-zurijas-vertesanai-jauna-gramatu-kolekcija-0
https://www.lnb.lv/lv/bernu-jauniesu-un-vecaku-zurijas-vertesanai-jauna-gramatu-kolekcija-0
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 2022. gada 1. oktobrī 
Latvijā notiks kārtējās – 

14.Saeimas – vēlēšanas, kurās 
uz nākamajiem četriem gadiem 

būs jāievēl 100 parlamenta  
deputāti. Iesniegtie deputātu  
kandidātu saraksti ir apskatāmi 

vietnē sv2022.cvk.lv. 

    Vēlēšanu dienā vēlēšanu  
iecirkņi Latvijā un ārzemēs  
vēlētājiem būs atvērti no pulksten 

7.00 līdz 20.00 pēc vietējā laika. 
Balsstiesības Saeimas vēlēšanās 
ir Latvijas pilsoņiem no 18 gadu 
vecuma. Vairāk par balsošanas 

kārtību vēlēšanu iecirkņos uzzini 
šeit.  

    Saeimas vēlēšanās ir pieci  
vēlēšanu apgabali – Rīga,  

Vidzeme, Latgale, Kurzeme un 
Zemgale, un no katra apgabala 
Saeimā jāievēl noteikts deputātu 

skaits. Ārzemēs esošie vēlētāji 
balso par Rīgas apgabala  
kandidātu sarakstiem. Tāpat kā 

līdz šim vēlētāji Saeimas  
vēlēšanās varēs balsot jebkurā 
vēlēšanu iecirknī. 

   Vēlētāji, kam nebūs iespēju 

nobalsot vēlēšanu dienā, var  
nodot balsi glabāšanā kādā no 66 
vēlēšanu iecirkņiem Latvijā: 

*) pirmdien, 26. septembrī, no 
pulksten 17.00 līdz 20.00, 
*) ceturtdien, 29. septembrī, no 

pulksten 9.00 līdz 12.00, 
*) piektdien, 30. septembrī, no 
pulksten 10.00 līdz 16.00. 

    Ir iespēja balsot savā atrašanās 
vietā, ja veselības stāvokļa dēļ 

nav iespējams nobalsot iecirknī, 
vēlēšanu dienā jāaprūpē  
slimnieks vai vēlētājs atrodas  

ieslodzījuma vietā. 
   Vēlētāji ārvalstīs var izmanot 
iespēju balsot pa pastu.  

Pasta balsošanai bija jāpiesakās 
līdz 9. septembrim. 
   Balsošanas dokuments ir derīga 

Latvijas pilsoņa pase vai Latvijas 
pilsoņa personas apliecība (eID 
karte). 14. Saeimas vēlēšanās  

vēlētāju uzskaitei vēlēšanu  
iecirkņos tiks lietots elektronisks 
tiešsaistes vēlētāju reģistrs,  kas 
padarīs ērtāku dalību vēlēšanās 

vēlētājiem, kuriem ir tikai eID 
karte. 

Rēzeknes novada Feimaņu  
pagasta vēlēšanu iecirknis  

atrodas:  

FEIMAŅU KULTŪRAS 
NAMS 

"Pagasta māja", Feimaņi,  

Feimaņu pag., Rēzeknes nov. 
Nr. 735 

 Kāda ir balsošanas kārtība  

vēlēšanu iecirknī! 

*) Dodoties balsot, jāņem līdzi 

pase vai personas apliecība. 
*) Balsot jādodas uz jebkuru  
vēlētājam ērtāko vēlēšanu  

iecirkni. 
*) Ierodoties vēlēšanu iecirknī, 
jāuzrāda pase vai personas  

apliecība. 
*) Vēlēšanu iecirkņa komisijas 
darbinieks noskenēs personu  
apliecinošā dokumenta numuru 

vai kvadrātkodu un elektroniska-
jā tiešsaistes vēlētāju reģistrā  
pārliecināsies, ka vēlētājam ir 

tiesības balsot un atzīmēs, ka  

vēlētājs nobalsojis. 
*) Vēlētāja vārdu, uzvārdu un 

personas kodu ierakstīs papīra 
balsotāju sarakstā, kurā būs  
jāparakstās par vēlēšanu  

materiālu saņemšanu. 
*) Saņemot balsošanas  
materiālus, jāpārliecinās, 

vai  uz vēlēšanu aploksnes ir  
attiecīgā iecirkņa zīmogs un vai 
ir izsniegtas visas attiecīgajā  

vēlēšanu apgabalā pieteikto  
kandidātu sarakstu zīmes. 
*) Pēc tam jādodas uz vēlēšanu 

kabīni vai balsošanai paredzēto 
nodalījumu, kur vienatnē jāizdara 
sava izvēle. 
*) No visām vēlēšanu zīmēm  

jāizvēlas viena - ar to kandidātu 
sarakstu, par kuru vēlētājs gribētu 
balsot. 

*) Vēlēšanu zīmi var atstāt  
negrozītu vai arī atzīmēt „+” zīmi 
tiem kandidātiem, kuru ievēlēša-

nu vēlētājs īpaši atbalsta, vai  
izsvītrot to kandidātu vārdus,  
uzvārdus, kuru ievēlēšanu  

vēlētājs neatbalsta. 
*) Šī vēlēšanu zīme jāievieto  
vēlēšanu aploksnē, aploksne  

jāaizlīmē un jāiemet vēlēšanu 
kastē. 
*) Pārējās (pāri palikušās)  

vēlēšanu zīmes ieteicams izmest 
papīrgrozā. Zīmes atļauts ņemt 
arī līdzi, taču tad ieteicams no 

brīvi pieejamajām zīmēm paņemt 
tā saraksta zīmi, par ko vēlētājs 
balsoja, lai, izejot no iecirkņa  

vēlētājam būtu pilns zīmju  
komplekts un neviens nevarētu 
uzzināt, kā vēlētājs balsojis. 

 

Erna Ulase 
Vēlēšanu iecirkņa Nr.735 

priekšēdētāja 

14. Saeimas vēlēšanas 

 

FZ 
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   Rēzeknes novada dienu ietvaros rīkotajā  

konkursā “Skaista muna tāva sāta” Maltas  

apvienībā šogad piedalījās četras brīnišķīgas un 

sakoptas sētas. Tās tiks godinātas apvienības Novada 

dienu pasākumā 30. jūlijā plkst. 19.00 Ozolaines  

pagasta Bekšu ciemā.   

    Saimnieces  Skaidrīte Babres stāstītais: 

““Mārtiņmājas 1” Feimaņu pagastā ir Babru  

ģimenes dzimtas mājas, kuras vecāki sāka celt 1981. 

gadā un 1987. gadā tā bija pabeigta un kļuva par  

mūsu ģimenes miera oāzi. Šobrīd ikdienā mājās  

saimnieko mamma Veronika un vecākais brālis Ivars, bet mēs ar vīru Daini un meitām Lauru Mariju un 

Egiju Terēzi tur pavadām visas brīvdienas un  

atvaļinājumus. Nedēļu nogalēs bieži brauc ciemos arī māsas Erika un Ilze, kā arī brālis Mārtiņš ar  

ģimenēm, lai baudītu jauku un ģimenisku kopā būšanu. 

     Lai saglabātu mūsu senlietas, kas kādreiz kalpojušas kā palīgi dažādos darbos, esmu izveidojusi nelielu 

muzeja stūrīti, kur savu vietu ir atradis gan mammas vērpjamais ratiņš, gan graudu sētuve, gan tēta alus 

muca, sviesta kuļmuca, sirpis un citas senas lietas. 

   Mūsu mājas ir īstā vieta, kur atpūsties, izbaudot dabas tuvumu, putnu dziesmas, vēja šalkoņu un  

tuvinieku čalas.”  FZ 

Feimaņu ezerā uzstādīta jauna laipa 

    Rēzeknes novada pašvaldība uzsākusi Feimaņu ezera ekspluatāci-

jas (apsaimniekošanas) noteikumu izstrādi. Ekspluatācijas noteiku-

mus izstrādā SIA "Saldūdeņu risinājumi". No 2.līdz 4.augustam ezerā 

tika veikta zinātniskā zveja un hidrobioloģiskā izpēte. 

   Noteikumu izstrāde dos iespēju uzlabot ezera pārvaldību, lai nodro-

šinātu ūdeņu bioloģiskās daudzveidības saglabāšanos, saglabātu un 

uzlabotu ezera ekoloģisko kvalitāti, kā arī saskaņotu ezera lietotāju 

intereses. 

   Feimaņu ezera apkārtnes iedzīvotāji un citi interesenti aicināti ie-

saistīties ezera ekspluatācijas noteikumu izstrādē. Viedokļus un priekšlikumus aicinām sūtīt uz  

e-pastu: saldudenu.risinajumi@gmail.com. FZ 

     Projekta “Vides pieejamības nodrošināšana Feimaņu ezera mierīgajā 

pludmalē personām ar funkcionāliem traucējumiem” ietvaros  

Feimaņu ezerā ir uzstādīta jauna pontonlaipa.  

   Pamatojoties uz Maltas apvienības pārvaldes iepirkumu “Pontonu laipu 

piegāde un uzstādīšana” SIA “Pontons.LV” nodrošināja pontonlaipas  

piegādi un uzstādīšanu Feimaņu ezerā. 

“Mārtiņmājas 1”                                                                              Foto: I.Sondore                                     

Uzsākta Feimaņu ezera ekspluatācijas noteikumu izstrāde 

Jaunā pontonlaipa                          Foto: A.Verčinska 

Konkursa “Skaista muna tāva sāta” dalībniece 

FZ 

Ierašanās pie Feimaņu ezera                 Foto: A.Verčinska 
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Realizēti apmācību, inventāra iegādes un iniciatīvu projekti Rēzeknes novadā 

   Klāt dzestrās septembra dienas, 

atsākušās skolas gaitas. Aizvadītā 

vasara priecēja ar siltiem un  

saulainiem laika apstākļiem, da-

žādu notikumu un pasākumu  

kopumu. Biedrība, 

,Austrumlatvijas radošo iniciatī-

vu centrs” vasarā realizēja  

Rēzeknes novada IP inventāra un 

aprīkojuma iegādes projektu 

"Sporta un tūrisma inventāra  

iegāde", kā rezultātā materiālteh-

niskā bāze papildināta ar divām 

bērnu sporta tūrisma drošināša-

nas sistēmām, iegādāti divi mag-

nija krami,  bērnu loka šaušanas 

komplekti, čuguna katls, čuguna 

kazans, portatīvā kūpinātava. Mi-

nētais  inventārs tika izmantots 

Biedrības  rīkotajos pasākumos.  

    Piebildīšu, ka iepriekš sazi-

noties, inventāra vienības droši 

var izmantot sadarbības par-

tneri, pagastu organizācijas vai 

jauniešu iniciatīvu grupas.  

   Skolēnu un jauniešu grupai va-

sarā nedēļas garumā tika dota 

iespēja  piedalīties Rēzeknes no-

vada Izglītības pārvaldes finansē-

tajā apmācību projektā “Ezeru 

zemes stāsti”. Daudzveidīgā 

programmā jaunieši attīstīja  ko-

munikācijas un sadarbības pras-

mes, 

tika 

reali-

zētas  dabas izziņas darbnīcas, 

komandu stafetes ar sporta un 

tūrisma tematiku, veikts nakts 

pārgājiens ar mērķi- izpētīt dzī-

vās dabas aktivitātes nakts laikā.  

Nedēļas garumā dalībnieki ar at-

bilstošu simboliku -zaļās, zilās un 

melnās pūces-piedalījās trīs krāsu 

pūču komandās. Noslēgumā tika 

apkopoti rezultāti, analizēti iegu-

vumi. Katra komanda, atbilstoši 

iegūtai vietai, saņēma vērtīgas 

balvas.  

    Septembra pirmajā sestdienā 

par tradīciju kļuvušajā Tūrisma 

dienā norisinājās jauniešu ko-

mandu sacensības iepriekš aprī-

kotos kontrolpunktos par sporta 

un tūrisma tematiku, rīcību eks-

tremālās situācijās.  

   Vairāk foto un video Biedrības 

“Austrumlatvijas radošo iniciatī-

vu centrs” Facebook mājas lapā.  

 

Māris Kudurs 

projekta vadītājs 

 

 

“Melnās pūces”                                                                                                Foto:  M.Kudurs 

Nometnes dalībnieki                                                                                                                       Foto:  M.Kudurs 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Aizlūgums par mirušajiem 
Svecīšu vakars 

Feimaņu draudzē 
 

15. oktobris (sestdiena) 

Antanišku kapos plkst. 13.00 

Silajāņu kapos plkst. 14.00 

 

16. oktobris (svētdiena) 

Feimaņu kapos 

Feimaņu Baznīcā Sv. Mise plkst. 14.00  
(Sv. Mise nodomā par mirušajiem, kas  
apglabāti Feimaņu kapos) 
Kapsētā plkst. 15.00 

 

 

Plānotie kultūras pasākumi oktobrī 
Feimaņu pagastā: 

 

 8.oktobrī—Feimaņu pagasta jaunieši un  
ciemiņi  plkst. 19:00 tiek aicināti Feimaņu kultū-
ras namā uz pilngadības svētkiem “Mums 18!”  

 9.oktobrī Feimaņu kultūras nams  
organizē izbraukuma pasākumu pie Rēzeknes  
novada uzņēmējiem. Lūdzam pieteikties  
braucienam līdz 6. oktobrim pa tālruni 
26478741. 
 

 22. oktobrī plkst. 19:00 Feimaņu kultūras  
namā notiks jubilejas pasākums amatierteāt-
rim— “”Savējiem15” rudens noskaņās””. 
 

IZDEVĒJS: 
RĒZEKNES NOVADA PAŠVALDĪBAS IESTĀDE 
“MALTAS APVIENĪBAS PĀRVALDE”  
Reģ.Nr.: 40900027426 
STRUKTŪRVIENĪBA „FEIMAŅU PAGASTA PĀRVALDE”  
Adrese: “Pagasta māja”, Feimaņi, Feimaņu pagasts,  
Rēzeknes novads, LV – 4623  
E-pasts: info@feimani.lv 
Tālr.: +37164644892  
 
REKVIZĪTI: 
Banka: A/S Swedbank 
Swift kods: HABALV22 
Konta Nr.: LV38HABA0551046064342  

 

BEZMAKSAS INFORMATĪVAIS IZDEVUMS „FEIMAŅU ZVANS” 

 Par izdevumu atbildīga Feimaņu pagasta pārvalde 

 Izdevums iznāk pēc nepieciešamības  

 Tirāža: 300 eksemplāri.  

 Elektroniski izdevumu var izlasīt Rēzeknes novada pašvaldības 
mājas lapā. 

 Drukātā versijā izdevums pieejams Feimaņu pagasta bibliotēkā  

https://www.facebook.com/feimanupagasts/ 
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FZ 


